Microsoft Albania sh.p.k.

Pasqyra ¢ fitimit ose humbjes dhe t€ ardhurave gjithépérfshirise pér vitin e mbyllur m# 31

dhjetor 2017

(Té gjitha shumal jané shprehur ng 000 Lek)

Shitje neto
Shpenzime personeli

Shpenzime operative € tiera
Shpenzime amortizimi

Fitimi operativ

{Humbja} /Fitimi nga kursi | kEmbimit,
neto

Fitimi para tatimit

shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Fitimi neto pér vitin

TE ardhura 1@ tjera gjithpErfshirése
Totali i & ardhurave gjithpérfshirése

Shénime

1%
20
i

21

.

Viti § mbyliur mi
31 dhjetor 2017

Viti i mbyllur mi
31 dhjetor 2016

123,590 127,212
{14,939) {13.054)
{84.393) {97.555)
{113) (716}
24,145 15.887
{475) k)
23,670 15,977
{4,750} {3.418)
18,920 12,559
18,920 12,559

Sheninet shpeguese né foger 7 devi 33 jané pjesé pérbérese e kénwe posqyvave financiare.



